

ÅRSREDOVISNING

för

Asbest-Ident Umeå AB

Org.nr. 556933-7834

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Roland Arnkvist, Styrelseledamot
2023-07-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bildades i juni 2013 och bedriver sedan dess asbestanalyser och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat med mer än 30% till följd av utökat upptagningsområde.

Företagets säte är Umeå

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019/2020
Nettoomsättning	3 534	2 566	859	1 632
Resultat efter finansiella poster	828	1 240	261	1 482
Soliditet (%)	65,4	56,2	49	85,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	204 948	982 276	1 237 224
Balanseras i ny räkning		982 276	-982 276	0
Årets resultat			501 297	501 297
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 187 224</u>	<u>501 297</u>	<u>1 738 521</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 187 225
Årets resultat	<u>501 297</u>
	1 688 522

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 688 522</u>
	1 688 522

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 534 220	2 565 670
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 534 220</u>	<u>2 565 670</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 239 348	-476 073
Personalkostnader	2	<u>-716 447</u>	<u>-848 200</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 955 795</u>	<u>-1 324 273</u>
Rörelseresultat		1 578 425	1 241 397
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-750 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-505</u>	<u>-1 560</u>
Summa finansiella poster		<u>-750 505</u>	<u>-1 560</u>
Resultat efter finansiella poster		827 920	1 239 837
Resultat före skatt		827 920	1 239 837
Skatter			
Skatt på årets resultat		-326 623	-257 561
Årets resultat		<u>501 297</u>	<u>982 276</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav		50 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>50 000</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		50 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		445 246	392 676
Övriga fordringar		1 999 627	332 795
Summa kortfristiga fordringar		<u>2 444 873</u>	<u>725 471</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		164 457	1 477 668
Summa kassa och bank		<u>164 457</u>	<u>1 477 668</u>
Summa omsättningstillgångar		2 609 330	2 203 139
SUMMA TILLGÅNGAR		2 659 330	2 203 139
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 187 225	204 948
Årets resultat		501 297	982 276
Summa fritt eget kapital		<u>1 688 522</u>	<u>1 187 224</u>
Summa eget kapital		1 738 522	1 237 224

Asbest-Ident Umeå AB

Org.nr. 556933-7834

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	20 390
Leverantörsskulder		236 567	9 221
Skulder till koncernföretag		0	289 924
Skatteskulder		541 307	261 562
Övriga skulder		58 919	311 767
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>84 015</u>	<u>73 051</u>
Summa kortfristiga skulder		920 808	965 915
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 659 330	2 203 139

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
Not 3	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Inköp	800 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>800 000</u>	<u>0</u>
	Årets nedskrivningar	-750 000	0
	Utgående nedskrivningar	<u>-750 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	50 000	0

Asbest-Ident Umeå AB

Org.nr. 556933-7834

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

UMEÅ

Roland Arnkvist

Roland Arnkvist

2023-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023.

KPMG AB

Andreas Vretblom

Andreas Vretblom

Auktoriserad revisor
